[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2013 года № 113 "О распределении средств на реализацию межсекторального и межведомственного взаимодействия по вопросам охраны здоровья граждан на 2013 год"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2013 года № 960
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2013 года № 113 «О распределении средств на реализацию межсекторального и межведомственного взаимодействия по вопросам охраны здоровья граждан на 2013 год» следующие изменения:

      в приложении к указанному постановлению:

      в разделе «Цель 5.1.5. Снижение безвозвратных потерь среди пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»:

      в строке, порядковый номер 1, цифры «10 610 048» заменить цифрами «10 714 048»;

      в строке, порядковый номер 2, цифры «883 146» заменить цифрами «1 189 741»;

      в разделе «Цель 5.1.6. Снижение уровня заболеваемости и смертности от туберкулеза и ВИЧ/СПИД в пенитенциарной системе»:

      в строке, порядковый номер 1, цифры «1 163 168» заменить цифрами «847 029»;

      в строке «Всего» цифры «16 451 741» заменить цифрами «16 546 197».

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14